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Avviso Pubblico "Sostegno al rilancio, allo sviluppo e alla innovazione delle 

attività produttive e delle professioni con sede operativa nella città di Potenza" 

 
D.G.R. n. 922 del 22/12/2023  
 
Dotazione finanziaria assegnata all’Avviso Pubblico € 3.891.495,01 a valere sulle risorse dell’Asse 3 
“Promuovere la competitività delle piccole e medie imprese a salvaguardia” del POC Basilicata 2014-2020 di cui: 

 
- € 165.475,24 per provvedimenti in corso di adozione (n. 5 istanze) 
- € 3.726.019,77 per lo scorrimento delle istanze a valere sull’azione 3C.3.1.1 del PO FESR 2014-2020  
 

 
 
 
 
 

Elenco Istanze 

 
Rientranti nella Dotazione Finanziaria dello scorrimento di cui alla DGR 922/2023 che hanno 
confermato la domanda telematica 

 
 

 
 

 
Intervento Risorse Numero Totale Intervento Totale Contributo 

Istanze Richiesto 
 

Attività costituite da almeno 12 mesi alla data di presentazione della 

domanda, liberi professionisti o associazioni di professionisti la cui 

partita IVA aperta da almeno 12 mesi alla data di presentazione 

della domanda 

3.726.019,77 49 4.547.505,57 2.243.030,61 
 
 

 

 

 
 

 
Regione Basilicata 
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ELENCO ISTANZE 

A) Attività costituite da almeno 12 mesi alla data di presentazione della domanda, liberi 

professionisti o associazioni di professionisti la cui partita IVA aperta da almeno 12 mesi alla 

data di presentazione della domanda 
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PROG. 
 (DD 15BB. 
2022/D.011

21) 

PROT. 
Docum. 

N.PRATICA  
DOCUM. 

N. ISTANZA Ragione Sociale/Denominazione 
 Totale 

Investiment
o  

 Totale 
Contributo 
richiesto 

Totale 
Punteggio 

Progressivo 
Richiesta 

139 33515 RINT24000545 IST22011224 DUAMEDICA S.R.L. 126.690,00 63.345,00 10,119 63.345,00 

140 35297 RINT24000621 IST22012380 B&B OSTERIA DELL'AMERICANO  64.500,00 32.250,00 10,108 95.595,00 

141 33505 RINT24000543 IST22011245 
VIDORA SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA SEMPLIFICATA 

73.353,51 36.676,75 10,088 132.271,75 

142 35558 RINT24000657 IST22012011 
ONIRICA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA 

140.000,00 70.000,00 10,058 202.271,75 

143 34515 RINT24000582 IST22011081 CAREZZE  39.446,29 25.640,09 10,041 227.911,84 

146 33369 RINT2400537 IST22011183 COVIELLO E ZACCAGNINO S.A.S.  25.000,00 15.000,00 10,003 242.911,84 

147 34107 RINT24000568 IST22012391 LOGISTICA E TRASPORTI SANTORO S.R.L. 42.923,00 21.461,50 10,000 264.373,34 

148 35532 RINT24000643 IST22012225 S.T.O. S.R.L. 82.573,29 53.672,64 10,000 318.045,98 

151 35508 RINT24000638 IST22011741 STECLA STUDIO & C. S.N.C. 43.855,97 28.506,38 9,962 346.552,36 

155 35203 RINT24000614 IST22009744 ECOCLIMA S.A.S. & C. 130.800,00 65.400,00 9,914 411.952,36 

156 33511 RINT24000501 IST22011394 POLO SUD S.N.C. 79.070,40 39.535,20 9,890 451.487,56 

157 35549 RINT24000649 IST22011749  25.639,77 12.819,89 9,883 464.307,45 

55 119585 RINT22001658 IST22011979 MARVAL S.R.L.S.** 179.500,00 89.750,00 9,867 554.057,45 

158 35419 RINT24000624 IST22012416 CENTRO MEDICO KOS  - S.R.L 668.771,00 142.500,00 9,865 696.557,45 

161 32595 RINT24000529 IST22011511 STUDIO MEDICO ODONTOIATRICO  229.360,00 149.084,00 9,815 845.641,45 

162 35501 RINT24000634 IST22011470 ORIZZONTA ASSICURAZIONI S.R.L. 18.938,50 12.310,03 9,805 857.951,48 

163 35543 RINT24000647 IST22007806 SENZA PAROLE  31.680,00 17.424,00 9,792 875.375,48 

123 124850 RINT22001998 IST22012331 ISTITUTO PILOTA SRL** 100.000,00 50.000,00 9,767 925.375,48 

165 34396 RINT24000576 IST22011438 MACELLERIA ABBATE SRLS 71.452,09 46.443,86 9,747 971.819,34 

166 35529 RINT24000636 IST22011948 ITALY S.R.L. 50.000,00 25.000,00 9,742 996.819,34 

167 35530 RINT24000639 IST22012368 PIZZERIA AL METRO S.N.C.  59.944,00 32.969,20 9,690 1.029.788,54 

170 35555 RINT24000654 IST22011958  21.642,00 12.985,20 9,658 1.042.773,74 

172 35556 RINT24000655 IST22012301 IMMOBILART SRLS 181.445,00 90.722,50 9,600 1.133.496,24 

95 119061 RINT22001654 IST22012389 
B.O.DI. S.R.L. SOCIETA' SPORTIVA 
DILETTANTISTICA SENZA SCOPO DI 
LUCRO** 

38.854,93 19.427,47 9,585 1.152.923,71 

175 32524 RINT24000523 IST22012037 ENERGHON S.R.L. 18.671,85 9.335,92 9,578 1.162.259,63 

176 35498 RINT24000633 IST22012012  30.043,04 15.021,52 9,546 1.177.281,15 

177 35487 RINT24000629 IST22012042 R. SISTEM  30.385,00 16.711,75 9,545 1.193.992,90 

181 32545 RINT24000525 IST22011146 TF SERVIZI S.R.L. 150.000,00 97.500,00 9,500 1.291.492,90 

187 34588 RINT24000587 IST22012271 SECURITY DEPARTMENT S.R.L. 98.427,32 63.977,76 9,381 1.355.470,66 

188 35055 RINT24000605 IST22006238  11.861,90 7.710,24 9,373 1.363.180,90 



ELENCO ISTANZE 

A) Attività costituite da almeno 12 mesi alla data di presentazione della domanda, liberi 

professionisti o associazioni di professionisti la cui partita IVA aperta da almeno 12 mesi alla 

data di presentazione della domanda 
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N. ISTANZA Ragione Sociale/Denominazione 
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Progressivo 
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189 35503 RINT24000637 IST22011234 FUTURA PROJECT SRL 295.800,00 147.900,00 9,350 1.511.080,90 

190 35050 RINT24000606 IST22011726 
EUROSERVICE SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA 

72.608,00 39.934,40 9,337 1.551.015,30 

45 124853 RINT22001999 IST22012056 ** 50.500,00 30.300,00 9,281 1.581.315,30 

195 34949 RINT24000603 IST22011718 GIULIVO FINITURE S.R.L. 49.123,00 27.017,65 9,250 1.608.332,95 

50 123821 RINT22001831 IST22011822 ISFOE SRLS** 86.600,00 56.290,00 9,231 1.664.622,95 

197 35248 RINT24000617 IST22011699 LORUSSO - S.N.C. 16.500,00 10.725,00 9,195 1.675.347,95 

199 35390 RINT24000623 IST22012247 SERGIO DISTRIBUTORI S.R.L 154.752,00 92.851,20 9,175 1.768.199,15 

200 34381 RINT24000570 IST22011744 VALENZANO S.R.L. 48.850,00 26.867,50 9,156 1.795.066,65 

202 35182 RINT24000613 IST22011403 PIETRAFESA S.R.L. 81.000,00 44.550,00 9,129 1.839.616,65 

203 35553 RINT24000653 IST22012277  10.000,00 6.500,00 9,093 1.846.116,65 

204 35492 RINT24000630 IST22012274 DAMIANO SRL 75.000,00 48.750,00 9,083 1.894.866,65 

205 34650 RINT24000598 IST22012021 RIBS S.N.C.  80.000,00 52.000,00 9,083 1.946.866,65 

206 27216 RINT24000445 IST22009741 
AUTOLINEE LISCIO GIUSEPPE - S.P.A. IN 
BREVE ANCHE "AUTOLINEE LISCIO - 
S.P.A." O "LISCIO - S.P.A." 

110.000,00 55.000,00 9,055 2.001.866,65 

207 35495 RINT24000631 IST22006243 ENVIRONMENTAL ENGINEERING SERVICE 60.000,00 36.000,00 9,050 2.037.866,65 

209 34795 RINT24000589 IST22012363 PMP EVENTS  16.603,32 10.792,16 9,000 2.048.658,81 

214 34197 RINT24000569 IST22012353 FIRE AND SAFETY ENGINEERING 27.098,00 16.258,80 8,908 2.064.917,61 

216 35445 RINT24000625 IST22012092 MOTOR FRANCE S.R.L. 246.413,00 73.923,90 8,857 2.138.841,51 

217 35533 RINT24000642 IST22011941 TIRI SRL 180.000,00 90.000,00 8,795 2.228.841,51 

221 35545 RINT24000645 IST22012305 
NOVAIMPIANTI - SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA 

21.829,39 14.189,10 8,704 2.243.030,61 

       
** Istanza oggetto di rideterminazione del punteggio auto attribuito, giusta deliberazione del soggetto gestore n. 342 del 28/08/2023 

 
 
 
 


